stum argenti, quod fecit in summa 15 mr. 141/, gr. sum
ma vero pecnnie eiuRilAm ergent.i 28 mrc. 2 ¼ gr. Item 
S fruetR nrgenti, quod fecit in enmma 23 1

/ 1 mrc. Summa 
pecunie 44 mrc. 3 rr. 

3. 4. (1391). M11. 2054: Percepta Crematorij: 
Summa nraenti 1 fi9 mrc. 2 110ot. cornpubto argento pro 
2 rnrc. mim1R 4 ~r. - Solucio pro antiquis dominie: Item 
200 mrc. 14 scot. Petro faber et Tiertremo pro 1mtiquie, 
pro l 04 mrc. et 15 scot. ergenti. Item 38 mrc. 9 ecot. 
argenti solułos Slepkugil, summa in pecuniis 71 mrc. 
1 fert. 

5. 6. (1392). Me. 1851 : Percepta Creroatorij: 
Primo percepimus 51 1

/-,i mrc. et l loth argenti ponderRti, 
quod in groeeis facit 98 mrc. ecot. 20, una marca argen
ti prQ 2 mrc. grossorum minus 2 ecot. 

W innym tytule: Duo pecie argenti puri, que pon
derate fuerant, continebant 16 mrc. minus 2 1

/-,i ecot ..... 
quemlibet marcom pro 2 mrc. minus 2 gr. computando. 

7. (1393). Monum. IV (2) peg. 92: ... vendiderunt 
Nicolao Strelicz 101 rnrc. Pt 3 ecot. Rrgenti puri, quam
libet marcam pro 2 mrc. groeeorum Pragensium. Summa 
facit 202 mrc. et 6 ecot. gr. rrag. 

8. 9. 10. (1394). Monum. IV (2) peg. 102: Item 
eodem die aseignatnrn fuit modernie Coneulibue cle argen
to krecz 42 mrc. 8 ecot. et fuit venditum Petro Kaldher
berge pro 85 rorc. et 5 gr. 

Monuro. IV (2) p. 107: I. G. recognouit publice 
emisse ab Arnoldo Iluske 82 mrc. argent.i minus fertona, 
marcam quamlibet pro 2 mrc. et 3 gr. groseorum Pragen
sium numeri Polonici .... 
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Monum. IV, (2J p. 115. Argentum crematnm dlł 

Biecz ponderat 70 mrc. 11 scot. et venditum Casp. Cru

gil quelibet marca pro 2 mrc. et 2 gr. groee. Frag. 

11. (1395). Me. 2053. Argentum crematum de 
Krecz venditum fuit Nicolao Dambrow pro 94 mrc. gr. 
minus 8 gr. et ponderauit 11rgentum 48 marcas minue 2 
ecotie. 

12. 13. 14. (1396). Me. 2053. T>e argento Krecz: 
Primo de primll crPmacione prouenerunt 95 mrc. arqenti 
Pt foerunt vendite pro 187 mrr.. groeeorum.-Item de ee
cunda crpmacione Krecz prouenerunt 117 mrc. minus 1 
fort . ergenti et fuerunt vt>ndito pro 223 mrc. groeeor. mi
nus 1 fert. - Item recepimue JOi mrc. argenti 3 ecot. 
quamlibet marcem pro 2 mrc. minus 2 gr. 

15. 16. 17. (1397). Ms. 2053. Percepta argenti 
de crematorio: Primo recPperunt ] O mrc. minus 7 1/ 9 ecot. 
argenti et dederunt quemlibet marcam pro 7 1/ 9 fert. groe
sor. Pregen. Summa 18 mrc. 4 ecot. Item receperunt in 
argento 76 1/ 9 mrc. et est daturo: quelibet marca pro 2 
mro. minus 3 gr.